
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

RPPS - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
PORTARIA Nº 282 DE 22/12/2014 - DESCLASSIFICAÇÃO 1º CONTADOR -

CONCURSO 2014

Portaria n.º 282 de 22/12/2014
 
O Presidente do Conselho Administrativo do Regime Próprio
de Previdência Social – RPPS, de Palmeira, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais que lhe foram especialmente
deferidas pelo cargo e, e de acordo com o resultado do
Concurso Público n.º 001/2014, homologado pela Portaria n.º
273, de 12 de Dezembro de 2.014.
 
Resolve:
 
Art. 1º - Desclassificar, de acordo com a previsão no item 13.3
do Edital de Concurso Público n.º 001/2014, o candidato
abaixo relacionado, pelo não comparecimento e/ou não
apresentação dos documentos na data estipulada no
Comunicado de Convocação publicado em 15/12/2014:

 
FERNANDO SURECK LEAL, portador do R.G.: 92269922,
C.P.F.: 047.799.399-09, cargo de Contador.
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação. Registre-se e Publique-se.
 
Sede do RPPS, município de Palmeira, Estado do Paraná, em
22/12/2014.
 
LUIZ CARLOS DE CARVALHO
Presidente do Conselho Administrativo – RPPS

Publicado por:
Anagaís Celícia Bagdinski

Código Identificador:6E352AF6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/12/2014. Edição 0652
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


